
Pos

CADETTI

1

2

3

DEBUTTANTI

1

2

3

4

5

6

Non qualificato

DNF

DNS

Num.

87

41

28

114

232

19

18

333

293

136

44

Cognome

FOSSI

BRAGAZZI

MAIOLANI

FOLLI

CAPUZZO

MELANDRI

GIORDANO

CACCHI

BALLADINI

AGOSTI

RAZZINI

Nome

ANDREA

ALBERTO

GIANMARCO

NICOLO'

MATTIA

PIETRO AUGUSTO

FRANCESCO

GIANNI

JACOPO

FILIPPO

PIETRO

Classe

CADETTI

CADETTI

CADETTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

Tempo Totale

13:55.982

15:41.462

15:00.374

14:22.289

14:44.357

14:45.650

14:50.731

14:54.098

15:42.770

11.513

Diff

1:45.480

1 Giro

22.068

23.361

28.442

31.809

1:20.481

DNF

DNS

Giri

8

8

7

8

8

8

8

8

8

Tempo Migliore

1:42.457

1:54.484

2:03.671

1:43.963

1:45.557

1:47.618

1:48.841

1:49.332

1:53.571

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

26.307

Velocità Media

66,317

Miglior tempo sul giro

1:42.457

Velocità Migliore

67,638

Giro Migliore di

87 - ANDREA FOSSI

Stampato: 19/10/2011 11.50.09

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara GianFranco Tondelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Castellarano

DEBUTTANTI-CADETTI

GARA 1

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:29:46

Castellarano 1,925 Km.

16/10/2011 11:35

CASTELLARANO (RE)
CAMPIONATO MX ER CHALLENGE

EMILIA ROMAGNA
16 OTTOBRE 2011


